АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019г.                                                                                                  №23
О внесении изменений  в постановление
от 05.03.2019 №17 «Об утверждении
 Порядка определения мест сбора и
 накопления твердых коммунальных
 отходов на территории Кисловского
сельского поселения и Регламента
 создания и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов на территории
 Кисловского сельского поселения»
     На основании  протеста прокурора Быковского муниципального района
Волгоградской области на  постановление администрации Кисловского сельского
поселения от 05.03.2019 №17 «Об утверждении Порядка определения мест сбора
и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кисловского
сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Кисловского сельского
поселения»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в   постановление администрации Кисловского сельского поселения от
05.03.2019 №17 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления
твердых коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения
и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения»
следующие изменения:

1.1 В заголовке и п. 1 Постановления, в заголовке Порядка и пп. 1.1, 1.2, 1.4, 2,
2.1, 2.5 Порядка а также в заголовке Приложения №1 и Приложении №2, пп.1,
3, 6, 12, 13, 14 Приложения №3 Порядка слова «сбора и»  исключить, после
слов «мест» добавить слова «(площадок)».
1.2.В п.2 и п.3 Постановления и п.1.6 Порядка после слов «для сбора»
заменить на слова «для накопления».
1.3.В пп. 2.2, 2.3, 2.4, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10 Порядка а также в п.3 и п.12
Приложения №3 слова «для сбора и»  исключить, после слов «мест» добавить
слова «(площадок)».

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
http://kislovoadmin.ru,.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                              А.А.Непокрытый